injuriis non satisfecerit, per censuram ecclesiasticam cogant, brachii sæcularis auxilio ad hoc, si opus fuerit, invocato. — *Perusii*, III. nonas Octobris, pontificatus nostri anno octavo. 1234.

Diplomatar. Norveg. VI. 18—19.

*221. GREGORIUS (IX^{nus}) papa ducem Norvegiæ hortatur, ut episcopum Hamarensem et ecclesiam contra regem Norvegiæ protegat et defendat, pariturus archiepiscopo et archidiacono Lundensibus et abbati de Herivado, quum ab iis requisitus fuerit. — *Perusii*, VI. idus Octobris, pontificatus nostri anno octavo. 10. Octobr.

Diplomatar. Norveg. VI. 20.

*222. GREGORIUS (IX^{nus}) papa regem Daciæ rogat, ut episcopum Hamarensem injuria affectum a rege Norvegiæ in regno suo recipiat ibidemque remanere, donec pax inter eum et regem dictum Norvegiæ fuerit reformata, permittat. — *Perusii*, V. idus Octobris, pontificatus nostri anno octavo. 11. Octobr.

Diplomatar. Norveg. VI. 20—21.

756. Brudst. paa Dansk i Helveg, Den danske Kirkes Hist. til Reform. I. 544. 25. Octobr.

763. For 8. Decbr. læs 9. Decbr. 9. Decbr.

C. 1234.

C. 1234.

*223 (= 769). O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 8.

1234 vel 1244.

1234

*224 (= 704). Ang. Aarstallet se Kinch, Ribe Bys Hist. indtil Reform. S. 536.

vel 1244.

1234 vel 1334.

1234

*225. Statuta capituli ORDINIS S. AUGUSTINI IN DANIA de migrationibus canonicorum et culpis gravioribus fratrum. — *Grindesleve*. vel 1334.

Langebek, Scriptor. rer. Danicar. V: 638 (med Aarstallet 1234, der dog i Noten sstds. er antaget for en mulig Fejl for 1334).

1235.

1235.

*226. E(RICUS) Danorum Sclavorumque rex domino Wizlavo, Ruianorum principi, et legitimis ejus successoribus medietatem Wolegust cum suis attinentiis jure feudali concedit. — *Apud Jurisburgh*, nonas Februarii. 5. Febr.

Fabricius, Urkunden zur Gesch. Rügens II. Urkunden S. 15. Hasselbach u. Kosegarten, Codex Pomeran. diplom. I. 508—509. Brudstykk. i Pommersches Urkundenb. I. 241.

764. Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 75—76. Bunge, Liv-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 181. Brudstykk. i Meklenburgisches Urkundenb. I: 430. 10. Martii.

*227. NICOLAUS, dominus de Werle, coenobio in Campo Solis aliquot mansos confert. Inter testes nominatur: JOHANNES DANUS. — III. kalendas Maii, indictione VIII. 29. Aprilis.

Lisch, Meklenburg. Urkunden II. 17—18. Meklenburgisches Urkundenb. I. 433.

765. Huillard-Bréholles, Historia diplomatia Friderici secundi IV, 2. S. 738—39. 1. Augusti.

766. Udt. i Porthan, Accessio S. 30. 17. Decbr.